za hrubé porušenie prevádzkového poriadku a ustanovení tejto nájomnej zmluvy. 

15.Nájomca nie je oprávnený prenechať predmet nájmu alebo jeho časť do podnájmu tretiemu 

subjektu. 

16.Prenajímateľ môže uložiť nájomcovi zmluvnú pokutu až do výšky 332,- Eur /slovom: 

tristotridsaťdva Eur/ v závislosti od závažnosti porušenia zmluvných podmienok. V prípade 
udelenia pokuty bude vykonaný zápis za účasti dvoch svedkov. 

17.Prenajímateľ sa zaväzuje: 

– udržiavať objekty v riadnom technickom a prevádzkyschopnom stave, 
– udržiavať poriadok a čistotu v prenajatom zariadení,